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Szám: KP/1-11/2025. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. február 12. napján 9 óra 

30 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében. 
 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Vajda Bence, alpolgármester 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Proczeller Tamás, képviselő 

8. Szabó István, képviselő  

9. Szalai Noel, képviselő 

10. Turi Ádám, képviselő 

11. Zsédenyiné Horváth Krisztina, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Kalocsai Imréné, a K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Nagy Marianna, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Kft. ügyvezetője 

- Radics Gábor, a Komáromi Városmarketing Kft. ügyvezetője 

- Turi Bálint, a Komthermál Kft. ügyvezetője 

- Hajnal Dóra, a Komáromi Kulturális Kft. ügyvezetője 

- Takács József, a Komáromi Távhő Kft. ügyvezetője 

- Pálfyné Nyikus Zita, magyar-ének-zene szakos tanár 

- Janka Ferencné, Népijáték és Kismesterségek oktatója, csipke- és babakészítő 

- Pusztai Máté József, Komárom Város Ifjú Tehetsége díjazott 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti Nagy Mariannát a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 11 fő jelen 

van, betegség miatt távol van Babják Csaba, képviselő. Ezt követően a polgármester megnyitja 

a Képviselő-testület rendes nyílt ülését. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-1/2025. iktatószámú meghívóban szereplő napirend elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2025. (II.12.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. február 12-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

1. Komárom Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendeletének elfogadása   

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 

vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi jelentőségű 

természeti értékek védelméről szóló 15/2015. (X.22) önkormányzati rendeletének 

módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

4. Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák, valamint a bölcsőde és 

tagintézményei 2025. évi nyári nyitvatartási rendjének, az óvodákba történő 

jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra vonatkozó 

pályázatok kiírása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

7. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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9. A Polgármester munkajogi jogviszonyával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Komárom Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                         dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, hogy minden 

évben az év első üléseinek egyikén fontos az adott évi költségvetés elfogadása. Kiemelt 

jelentőségű a tavaly elfogadott költségvetési koncepció, amelynek a segítéségével láthatóak azok 

a keretek, határok, legfontosabb stratégiai irányvonalak, amelyek szükségesek Komárom Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetésének összeállításához. Továbbá elmondja, hogy az 

előkészítési fázisban számos kiemelt jelentőségű egyeztetés történik, az őszi lakossági bejárások 

alapján a lakosok ötletei, javaslatai is beépítésre kerülnek. Intézményvezetői egyeztetések, 

Idősügyi Tanácsi ülés, valamint a városban működő nagyobb civil közösségek vezetőivel, városi 

cégek ügyvezetőivel is történt egyeztetés. Egy szerteágazó előkészítő folyamat előzi meg a 

költségvetés megtárgyalását. Elmondja még, a koronavírus okozta hatásokat már maga mögött 

hagyta a város, napjainkban inkább a kiszámíthatatlanság a jellemző, a napi világpolitikai 

események, a világgazdasági helyzet folyamatos változása is azt jelzi, hogy semmi sem konstans, 

folyamatosan változó környezet tapasztalható. A szomszédunkban dúló háborúnak világszintű 

hatásai vannak, többek között az infláció, valamint az energiahordozók emelkedő árai.  Ebben a 

bizonytalan időszakban nagyon nehéz stabil, kiszámítható költségvetést összeállítani. Elmondja 

még, hogy az Önkormányzat bevételei három fő pilléren nyugszanak, az állam által kapott 

pénzeszközökön, úgynevezett feladatalapú támogatáson, a helyi adóbevételeken, amely a bevétel 

nagy részét képezi, a harmadik pillér pedig az Önkormányzat vagyonával történő gazdálkodás, 

ingatlanértékesítés. A bevételeknek köszönhetően előreláthatóan az előző évekhez hasonlóan a 

2025. év is nyugodt, stabil, kiegyensúlyozott gazdálkodást fog eredményezni. Az idei évben a 

három fő cél továbbra is az intézmények és cégek stabil működtetése, a munkahelyek megtartása, 

valamint a kedvezményrendszer megvédése.  Az intézményekkel kapcsolatban elmondja, hogy 

az önkormányzati müködtetésű intézményekben körülbelül 500-600 kolléga dolgozik, ahol 

fontos a stabil, kiszámítható működés, hiszen nagyon sok komáromi lakos veszi igénybe ezeknek 

az intézményeknek a szolgáltatásait. Ugyanilyen jelentőséggel bír, a több mint egy évtizede 

kialakított szerteágazó kedvezményrendszer, melynek fontos elemei a kelengyepénz, a fiatalok 

első lakáshoz jutása, amellyel egyszeri vissza nem térítendő 500 000 Ft-os összeggel tudja 

segíteni az önkormányzat a fiatalokat,  az ingyenes közétkeztetés biztosítása  az óvodákban, a 

bölcsődékben, továbbá az iskolákban, a költségnövekmény nagy részét átvállalja az 

önkormányzat, az ingyenes tömegközlekedés biztosítása a kismamák és a diákok részére, a 70 

év felettiek részére nyújtott ingyenes szemétszállítás, védőoltási programok, valamint az „Esély 

otthon” program keretében ingyenes lakhatás biztosítása. Elmondja még, hogy fontos két 

stratégiai ágazat a kultúra és sport támogatása, mert ebben a felgyorsult világban valódi 

értékközösségek a kultúra és a sport területén érhetőek tetten. Fontos kihívás a fiatalok 

megszólítása, ehhez elengedhetetlen a kultúra és a sport területén történő szerepvállalás. Továbbá 

elmondja, hogy a költségvetés tartalmaz néhány fontos fejlesztést, beruházást is, amelyekhez 

külső fejlesztési forrást is igénybe vett az Önkormányzat. 2026. év végéig közel 4 milliárd forint 

ráfordítással valósul majd meg részben az intézmények, részben a város járdáinak, útjainak 



4 
 

megújulása. Ezzel felzárkózva a 6 pontos kormányhatározatban megfogalmazott úthálózati 

programhoz, ami a város teljes közlekedését könnyíti majd meg. Ebben sajnos jelenleg még 

korlátot szab a háborús helyzet, mert a megvalósításra váró projektek, úgy, mint a 

lekanyarodósáv a Monostori Erődnél, azért nem tud elkezdődni, hiába vannak meg az engedélyes 

tervek, mert a háborús helyzet fennállásáig anyagi forrás hiányában várakozó állásponton vannak 

az ilyen jellegű fejlesztések. Továbbá elmondja, hogy az Önkormányzat által megvalósítható 

projektek nagyon szerteágazóak, a koppánymonostori városrésztől egészen a molaji városrészt 

érintően történni fognak változások. Két fontos dolog kerül fókuszba, az egyik az 

energiakorszerűsítés, óvódák, idősek otthona, ügyeleti épület felújítása, a közvilágításhálózat 

cseréje ott, ahol ez eddig nem történt meg, zúzott köves utcák aszfaltozása. Összegzésként 

elmondja, hogy a kitekintő határozatban látható, hogy nagyjából mi várható az adóbevételek 

tekintetében, emellett a városban működő más gazdasági társaságok fejlesztései tudják majd 

ellensúlyozni azt a nehézséget, amely jelenleg elsősorban a járműiparban jellemző. Vélhetően az 

elkövetkezendő években egy olyan időszakra kell felkészülni, amelyre korábban volt már példa. 

De 2025-ben összességében stabil, kiegyensúlyozott gazdálkodás veheti kezdetét, és az év során 

nagyon sok fejlesztés kerül megvalósításra, valamint a stabilitás és a biztonság lesz fókuszban. 

Az Önkormányzat egyik legfontosabb vállalása, hogy a lakosság továbbra is úgy érezze, hogy jó 

komárominak lenni. Elmondja még, hogy a bizottságok megtárgyalták és elfogadásra javasolták 

az előterjesztést.  Megadja a szót Vajda Bence alpolgármesternek. 

 

Vajda Bence, alpolgármester: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy Komárom Város 2025. évi 

költségvetésének főösszege 30 milliárd forint, működési támogatásként az államtól, úgynevezett 

normatívában 2,6 milliárd forintot kap az Önkormányzat közfeladat ellátásra. Emellett az 

adóbevételek 10,6 milliárd forinttal kerültek betervezésre, a tervezés során figyelembe kellett 

venni az ipari parki nagy adózók árbevételben vagy megrendelés számban történő jelentős 

visszaestést. Elmondja még, hogy a végleges összegek csak május 31-én, az iparűzési 

adóbevallás beérkezésekor lesznek láthatóak. Az Önkormányzat működési költségvetése, 

minden beruházás és esetleges ingatlan értékesítés, fejlesztés nélkül 14 milliárd forint. Ebből 

lehet érdemben gazdálkodni 2025-ben. Ezzel szemben a kiadási oldalon a költségvetési 

intézményeknél közel 500 főt foglalkoztat az Önkormányzat, akiknek az idei évi bér -és 

járulékkiadásai  4 milliárd forintot fognak kitenni. A városi cégek esetében közel 2 milliárd forint 

kerül ráfordításra a cégek működtetésére, vagy a cégeknél zajló beruházások, fejlesztések 

támogatására, kiemelten a Komthermál Kft.-nek nyújtandó önerős hozzájárulást, amely a fedett 

uszoda befejezéséhez szükséges. Az idei évben a Komáromi Távhő Kft.-nél is olyan beruházások 

fognak megvalósulni, amelyek 2300 komáromi fogyasztó melegvíz -és fűtésszolgáltatását, az 

üzembiztonság megőrzését és javítását fogják szolgálni. Elmondja még, hogy 2025-ben 

szolidaritási hozzájárulási adóban közel 3 milliárd forintot kell befizetni. Kiemelten kezeli az 

Önkormányzat a sport, a kultúra és a civil élet támogatását a városban. A kedvezményrendszer 

fenntartása is közel 1 milliárd forintba kerül évente, mely nagy részét a közétkeztetési 

kedvezmény képezi. Az intézmények, óvodák, bölcsődék, múzeum éves működési költsége 

leegyszerűsítve nagyjából 1 milliárd forintot tesznek ki. Vannak olyan önerős beruházások, 

amelyeket a jelenleg futó pályázatok megvalósulásához kell hozzátenni, mely tervezetten közel 

fél milliárd forint. Így rögtön kiegyenlítődik a bevételi és a kiadási oldal. Fontos megjegyezni, 

hogy 3,5-4 milliárdos beruházási terv készült az elmúlt időszakban, amelyből több is meg fog 

valósulni az elkövetkezendő 2 év folyamán. Ezen fejlesztések is hozzájárulnak, ahhoz, hogy a 

jelenleg meglévő szabad pénzeszközök, amelyek a tavalyi évi rekord adóbefizetéseknek 

köszönhetőek, azokat egyrészt tartalékolja az Önkormányzat, másrészt a munkahelyek 

megvédésére, az intézmények biztonságos működtetésére, a kedvezményrendszer fenntartására, 

valamint a sport, a kultúra és a civil élet jól működő struktúrájának pénzügyi fedezetére tudja 
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biztosítani. Megköszöni mindenki munkáját, aki részt vett a 2025. évi költségvetés 

összeállításában. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-2/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a kitekintő határozat jóváhagyásáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2025. (II.12.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek várható 

összegét a határozat mellékletét képező „Középtávú tervezés az adósságot keletkeztető 

ügyletekből adódó kötelezettségekről az Áht. 29/A. § alapján” című, az előterjesztés 

I_1. számú mellékletében bemutatottak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

2/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2025. évi 

költségvetési rendeletének elfogadásáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2025. (II.12.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

2/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Polgármesteri Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának, illetmény kiegészítésének megállapításáról 

szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2025. (II.12.) önkormányzati rendelete 

 

 a Komáromi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapjának, illetmény kiegészítésének megállapításáról  

https://www.komarom.hu/referer.php?file=1%20I_1%20mell%E9klet.xlsx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F1%20I_1%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.xlsx
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/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 

vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, hogy a 

bizottságok megtárgyalták és elfogadásra javasolták az előterjesztést. Továbbá elmondja, hogy a 

vagyonrendelet előírja, hogy ha az Önkormányzat valamilyen vagyontárgyat értékesít, akkor azt 

vagy versenytárgyalás, vagy elektronikus licit formájában kell lebonyolítani. Az elektronikus licit 

eddig az Ügyfélkapun keresztül történt, azonban az Ügyfélkapu megszűnése miatt az elektronikus 

liciten történő érékesítési eljárás megváltoztatása vált szükségessé, ami miatt a licit szabályzatot 

is módosítani kell. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület 

tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-3/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2025. (II.12.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi jelentőségű 

természeti értékek védelméről szóló 15/2015. (X.22) önkormányzati rendeletének 

módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a napirenddel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a természetvédelmi rendelet 

módosítására azért kerül sor, mert a Kormányhivatal egy átfogó ellenőrzés keretében vizsgálta 

ezeket a rendeleteket az egész vármegyében és egy szakmai segítségnyújtás keretében felhívta 

a figyelmet néhány hiányosságra. Kiemelendő, hogy a rendelet módosításával a meglévő 

természetvédelmi területek mérete, kiterjedése, a védett értékek köre nem változik a módosítás 

következtében, inkább adminisztratív, technikai változások jellemzőek. Fontos volt, hogy 

minden természetvédelmi érték mellett feltüntetésre kerüljön a helyrajzi szám, amelyik 

területen található, valamint minden egyes védett természeti területre, vagy természeti emlékre 

úgynevezett kezelési tervet kellett készíttetni egy hozzá értő szakemberrel, melyek majd a 

rendelet mellékletét fogják képezni, amennyiben azt elfogadja a Képviselő-testület. Az ilyen 

tárgyú rendeletek elfogadása előtt mindig véleményeztetni kell egyrészt a Komárom-Esztergom 

Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási 
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Főosztállyal, másrészt pedig a város területén illetékes Duna-Ipoly Nemzeti Park 

Igazgatóságával. Ezen vélemények nem érkeztek meg a testületi anyag kiküldéséig, ezért a 

rendelet-tervezeten a megküldött véleményeknek megfelelően módosító javaslatokkal él, 

melyekkel meg tud felelni a rendelet-tervezet a véleményező szervezetek által elvárt 

változatosoknak. Elmondja még, hogy annak érdekében, hogy az elfogadott rendeletbe már 

ezek a módosítások épüljenek bele így szó szerint olvassa fel a javaslatokat. A módosító 

rendelet 1. mellékletében a táblázat 11. pontja egészül ki egy 4,34 hektáros (2367/16 hrsz.-ú) a 

kerékpárúttól délre eső részterülettel, ezen változás a 2. számú melléklet 11. pontjába is 

bekerült. A harmadik mellékletben a Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság kérésére több 

változtatás is történik: a cím kiegészül a természeti emlékek kifejezéssel; az 1-es pontban 

természeti és kulturális értékek megismerésére irányuló kutatás, oktatás, turizmus támogatható, 

de csak abban az esetben, ha az nem veszélyezteti a természeti és kulturális értékeket; a 3.3. 

pont d.) alpontja kiegészült azzal, hogy kotrást csak térben és időben szakaszolva lehet végezni. 

3.6. pont az alábbi résszel egészült ki: „Amennyiben balesetvédelmi szempontból indokolttá 

válik idős, odvas, mélyen bekorhadó ágcsonkokkal, repedésekkel, szétnyíló fahasadékokkal 

rendelkező fa kivágása, ilyen elemeket tartalmazó farész visszavágása, a munkálatok kizárólag 

a denevérek és egyéb faodvakat használó védett kisemlősök (pl. pelék) életciklusa és a madarak 

költési időszakának szempontjából kritikus időszakokon kívül, augusztus 15. – október 31. 

között végezhetőek. A fakivágást, visszavágást minden esetben az odvak előzetes átvizsgálása 

kell, hogy megelőzze, a vágás csak akkor történhet meg, ha sikerült meggyőződni arról, hogy 

madarak nem költenek a fán, az odvakban, résekben denevérek vagy egyéb védett kisemlősök 

nem tartózkodnak.” A 3.7. pont c.) alpontjából kikerül az alábbi mondat: „A természetvédelmi 

területre tájidegen állat és növényfajokat betelepíteni nem szabad. Ez alól felmentést a 

Természetvédelmi Hatóság adhat.” és az alábbi mondat kerül a c.) alpontba: „A védett 

természeti területekre idegenhonos, agresszíven terjeszkedő (inváziós) állat vagy növényfajok 

egyedeit betelepíteni tilos.”. A 3.10. pontban az alábbi szöveg helyére: A természetvédelmi 

területen zavartalan feltételeket kell biztosítani a természeti és kultúrtörténeti értékek 

feltárásához, valamint az oktatásban történő felhasználásához.”, az alábbi szöveg került: „ A 

védett területeken végzett kutatás vagy oktatás/bemutatás során kizárólag olyan tevékenység 

végezhető, amely nem ellentétes az 1. pontban meghatározott természetvédelmi célokkal és a 

terület rendeltetésével; a védett területen végzett kutatás, oktatás, a védett területnek a 

bemutatása nem veszélyezteti, nem károsítja a táji, kultúrtörténeti vagy természeti értékeket.”. 

Ezen módosításokkal kéri a Képviselő-testület tagjait a rendelet-tervezet elfogadására.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a részletes tájékoztatást. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy az ismertetett 

módosításokkal együtt szavazzanak a KP/1-4/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2025. (II.12.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi jelentőségű természeti értékek védelméről szóló 15/2015 (X.22) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
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4. Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák, valamint a bölcsőde és 

tagintézményei 2025. évi nyári nyitvatartási rendjének, az óvodákba történő 

jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, 

hogy az előterjesztés két részből áll, az egyik a Komárom Város Önkormányzata által 

fenntartott óvodák, valamint a bölcsőde és tagintézményei 2025. évi nyári nyitvatartási rendje, 

a másik az óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirendi ponttal kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, 

hogy szavazzanak a KP/1-5/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodák 2025. évi nyári nyitvatartási rendjéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2025. (II.12.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodák 2025. évi nyári nyitvatartási rendjét az 

alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Az óvoda neve Zárva tartás ideje  A zárás utáni  

első nyitva tartási nap 

Komáromi Kistáltos Óvoda 2025. június 23-július 27. 2025. július 28.  

Komáromi Tóparti Óvoda 2025. június 23-július 27. 2025. július 28.  

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 2025. június 23-július 27. 2025. július 28.  

Komáromi Csillag Óvoda 2025. július 28-augusztus 31. 2025. szeptember 1.  

Komáromi Szivárvány Óvoda 2025. július 28-augusztus 31. 2025. szeptember 1.  

Komáromi Napsugár Óvoda 2025. július 28-augusztus 31. 2025. szeptember 1.  

Komáromi Gesztenyés Óvoda 2025. július 28-augusztus 31. 2025. szeptember 1.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025/2026. nevelési évre, a 

Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák napi nyitva tartását az 

alábbiak szerint határozza meg: 

 

- Komáromi Napsugár Óvoda 05.30 - tól 17.00 - ig 

- Komáromi Szivárvány Óvoda 05.30 - tól 17.00 - ig 

- Komáromi Kistáltos Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Komáromi Gesztenyés Óvoda 06.00 - tól 17.30 - ig 

- Komáromi Tóparti Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Komáromi Csillag Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 06.00 - tól 17.00 – ig 

 

Határidő: 2025. február 15. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

5/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata által fenntartott 

bölcsőde és tagintézményei 2025. évi nyári nyitvatartási rendjéről szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2025. (II.12.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak  

Bölcsőde és tagintézményei 2025. évi nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 

 

A bölcsőde neve Zárva tartás ideje A zárás utáni első 

nyitva tartási nap 

Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 2025. július 7- augusztus 3. 2025. augusztus 4. 

Minivár Bölcsőde 

(Koppánymonostor) 

2025. július 21- augusztus 17. 2025. augusztus 18. 

Zsebibaba Bölcsőde (Szőny) 2025. július 21- augusztus 17. 2025. augusztus 18. 

 

    Határidő:   2025. február 15. 

    Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

5/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő az óvodákba történő jelentkezés módjának és 

időpontjának meghatározásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2025. (II.12.) határozata: 

 

1. Önkormányzata által fenntartott óvodákban a 2025/2026. nevelési évre szóló 

beiratkozás idejét 2025. május 5-én és május 6-án 8.00-16.00 óráig terjedő 

időtartamban határozza meg. A beíratás idejének és módjának ismertetéséről 

szóló közleményt az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom város óvodáinak 

felvételi körzeteit az előterjesztés 2. melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő: 2025. február 15. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

  

https://www.komarom.hu/referer.php?file=4%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F4%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.docx
https://www.komarom.hu/referer.php?file=4%202%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F4%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.docx
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5. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra vonatkozó 

pályázatok kiírása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, hogy az 

„Esély otthon” projekt is a kedvezményrendszer fontos része, amely a 18-35 év közötti 

hiányszakmában dolgozó fiataloknak biztosít lakhatást 2 évig, berendezett, térítésmentes 

önkormányzati bérlakásban életkezdési támogatásként. Összesen 22 ilyen bérlakással 

rendelkezik az Önkormányzat, melyből jelen előterjesztésben 8 lakásra vonatkozó pályázat 

kerül meghirdetésre.  Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirendi ponttal kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-

testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-6/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2025. (II.12.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata EFOP – 1.2.11-16-

2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és közösségépítés a fiatalokért 

Komáromban pályázat keretében nyolc lakás esetében a lakhatást biztosító 

támogatására vonatkozó pályázati felhívást.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a  

polgármestert a pályázati felhívások 2025. február 13. napján történő közzétételével. 

 

Határidő:  2025. február 13. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                                dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pont lényegét. Elmondja, 

hogy a határozatok végrehajtása mellett az Állami Számvevőszék ellenőrzésére készített 

intézkedési terv kiegészítéséről kell döntést hozni. Az intézkedési tervet korábban már 

elfogadta a Képviselő-testület, azonban az Állami Számvevőszék kisebb pontosításokat kért. 

Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek.  

 

Dombay Gábor, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az Ügyrendi, 

Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 2024. február 10-én tartott ülést, 

melynek célja a vagyonnyilatkozatok ellenőrzése volt. A Bizottság megállapította, hogy az arra 

kötelezettek határidőre beadták vagyonnyilatkozatukat, melyek mind formailag, mind 

tartalmilag megfelelnek a követelményeknek.  

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=5%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F5%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.doc
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 

KP/1-7/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő „Az önkormányzatok energiahatékonysági 

intézkedéseinek ellenőrzése – Komárom Város Önkormányzata” című Állami Számvevőszéki 

ellenőrzésre készített intézkedési terv kiegészítéséről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2025. (II.12.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tájékoztató „Az 

önkormányzatok energiahatékonysági intézkedéseinek ellenőrzése – Komárom 

Város Önkormányzata” című Állami Számvevőszéki ellenőrzési jelentés alapján 

elfogadott 297/2024. (XI.26) számú határozat 2. pontját visszavonja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Állami Számvevőszék EL-

4091-008/224. számú „Az önkormányzatok energiahatékonysági intézkedéseinek 

ellenőrzése” tárgyú jelentéshez kiegészített intézkedési tervet az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-

7/2025. iktatószámú előterjesztésben szereplő a határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2024. (II.12.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatást. 
 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy január 22-e a Magyar Kultúra Napja 

alkalmából átadásra kerültek a Komárom Város Kultúrájáért díjak a kitüntetetteknek. Elmondja 

még, hogy fontosnak tartotta, hogy a Képviselő-testület ülésén is gratuláljanak a díjazottaknak, 

mert betegség miatt nem tudott részt venni az ünnepségen. Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta 

jegyzőt, hogy ismertesse a laudációkat.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Ismerteti a Képviselő-testület határozatait és a 

kitüntetettek laudációját az alábbiak szerint: 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=6%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F6%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.pdf
https://www.komarom.hu/referer.php?file=6%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F6%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20257%29.pdf
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 337/2024. (XII.17.) számú 

határozatával Komárom Város Kultúrájáért Díjat adományozott Pálfyné Nyikus Zita 

magyar-ének-zene szakos tanár részére. 

Pálfyné Nyikus Zita 

1974-ben kapott magyar- ének- zene szakos tanári diplomát. Aktív évei nagy részét a Feszty 

Árpád Általános Iskolában töltötte, mint humán szakos pedagógus, mindig is tett azért, hogy 

tanítványai ne csak a tankönyvből ismerkedjenek a művészetekkel, a kultúrával. 

Rendszeresen volt bérletük az Operaház vagy a Zeneakadémia előadásaira, vagy 

múzeumlátogatásra vitte tanítványait. Az iskola tanulóival gyakran szereplői voltak a városi 

ünnepélyeknek, esküvőknek, névadó alkalmaknak. Kezdetektől fogva tagja a Vox Femina női 

karnak. Kórusvezetőjük igényességétől áthatva, színvonalas megszólalásokkal igyekeztek 

tolmácsolni nagy mesterek műveit.  

A Vivace Zenei Egyesület elnöki tisztét 2014. októbere óta látja el; 4 vezetőségi tag társával 

együtt munkálkodik. Megemlékeznek zenei évfordulókról, ápolják hagyományainkat, követik 

a városunkból elkerült ifjú tehetségek életútját, akik lehetőséget kapnak fejlődésük 

bemutatására. Törekszenek arra, hogy a klasszikus értelemben vett komolyzene képviselői 

szólaljanak meg városunkban, így értékeket közvetítsenek. Köztük volt Jandó Jenő 

zongoraművész, Marton Éva operaénekes, Csáki András gitárművész, egyetemi tanár; 

Körmendi Klára zongoraművész egyetemi docens; Vigh Andrea hárfaművész, egyetemi rektor; 

a Győri Filharmonikus Zenekar, vagy Hideg Anna néni a Mezőség jeles nótafája. Fontos 

megemlíteni a nálunk megfordult kamara csoportokat, akik színvonalas teljesítményükkel 

színesítették a városi programokat. A koncertközönségnek ezek az esték igazi jó hangulatot, 

fejlődést jelentenek.  

A város zenei életét minőségi módon színesítő tevékenységéért és a zeneértő közönség 

megelégedésére szervezett programokért találtatott méltónak az elismerésre.  

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 336/2024. (XII.17.) számú 

határozatával Komárom Város Kultúrájáért Díjat adományozott Janka Ferencné 

Népijáték és Kismesterségek oktatója, csipke- és babakészítő részére. 

Janka Ferencné 

Népijáték és Kismesterségek oktatója, csipke- és babakészítő, a Komárom-Esztergom Megyei 

Népművészeti Egyesület vezetőségi tagja. Aktívan részt vesz a Kiss Áron Magyar Játéktársaság 

tevékenységében, melyben támogatja a hazai játékkultúra értékeinek feltárását, kutatását, 

megőrzését. Munkájával előmozdítja családi nevelést segítő játékok, valamint a játékkultúra 

népszerűsítését.  

1997 óta évente részt vállal Komárom város nyári táboraiban, színesíti alkotói tevékenységével 

a helyi intézmények és civil szervezetek kézműves foglalkozásait. Nemzetközi alkotótáborok 

kézműves vezetőjeként, valamint a Budai várban évente megrendezésre kerülő Mesterségek 

Ünnepe kiállítójaként, foglalkozásvezetőjeként is öregbíti Komárom város hírnevét.  

A textil szeretete végig kíséri életét. Textilből készült babáival részt vesz nemzetközi, országos 

és a komáromi hagyományőrző vásárokon. A Nemzeti Művelődési Intézet támogatásával 

Babakészítő tanfolyamot vezetett a szőnyi Petőfi Sándor Művelődési Házban.  Baba - és 

játékkiállítások szervezője. Babáit jótékonysági céllal bemutatták már Németországban, 

Svájcban, Amerikában és Kínában is.  

Népi játszóházas foglalkozásai alatt több száz komáromi kisgyerekkel ismertette meg a régi 

mesterségek hagyományait. Ezen tevékenységéért 2014-ben a Szőnyi Kulturális Egyesület által 

alapított SZŐKE díjat ítélték meg számára. Szövőtechnikával készült babáival 3. helyezést ért 

el a győri Nemzetközi Babakiállításon.  
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Jelenleg a Generációk házában működő Komáromi Kaláka népi hagyományokat felelevenítő 

foglalkozásainak rendszeres résztvevője.  

Janka Ferencné, Terike néninek a hosszú évek során sikerült átmenteni a múlt örökségét a 

következő generáció számára.  

Keze munkája által életre keltett kedves babákkal hirdeti a kultúra, a hagyományőrzés 

fontosságát.  

 

Komárom Város Ifjú Tehetsége- Díj     

Pusztai Máté József 

2010 óta a Komáromi Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskolában tanult, hangszeres 

tanulmányait Szabó Ferenc tanár úr osztályában kezdte. Ez idő alatt mindvégig kiemelkedett 

lelkiismeretes munkájával, kitartó szorgalmával és tehetségével. Középiskolai éveit Győrben a 

Richter János Zeneművészeti Szakgimnáziumban töltötte, ahol Szitás Tamás tanította a 

szaxofonozás rejtelmeire. Tanulmányait a Debreceni Egyetemen folytatta, Puskás Levente 

irányításával. Számos helyen koncertezett, többek között Szolnokon, Erdélyben és a Magyar 

Zene Házában. A zenei pályán tanuló volt növendékek hangversenyén minden alkalommal 

aktívan szerepel. Szívesen vesz részt Komárom Város ünnepi eseményein, rendezvényein is. 

Szaxofonjátéka több ízben is lenyűgözte a közönséget és a szakmai zsűrit egyaránt. A 3. 

Országos Egyetemi Szaxofonversenyen a zsűri rektori különdíjban részesítette. Fő hangszere 

rendhagyó módon nem az alt, hanem a bariton szaxofon, mellyel a szóló darabok mellett 

megannyi zenekarban tevékenykedett. Szívesen vesz részt a közösségi munkában, Komárom 

Város Egressy Fúvószenekarának oszlopos tagja. 
 

Pálfyné Nyikus Zita: Köszönetet mond mindnyájuk nevében a díjakért. Megköszöni a 

folyamatos segítséget, melyet a Képviselő-testülettől kap a Vivace Zenei Egyesület.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Gratulál a kitüntetetteknek.  

A Képviselő-testület rendes nyílt ülése 10 óra 30 véget ér.  

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


